ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021

V/v tuyên truyền kỷ niệm 100

năm Ngày sinh đồng chí Lê

Quang Đạo, Chủ tịch Quốc hội

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Hướng dẫn số 21-

HD/BTGTU ngày 07/7/2021 về việc tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh

đồng chí Lê Quang Đạo, Chủ tịch Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (08/8/1921-08/8/2021), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và

Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh triển khai thực hiện nội dung

hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đối với các đơn vị tại văn bản nêu trên

(văn bản có gửi các đơn vị)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr343.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-15T09:12:08+0700

		2021-07-15T13:34:11+0700

		2021-07-15T13:34:11+0700

		2021-07-15T13:34:11+0700